
変更契約情報 

27-010-01 

請   負   人  株式会社 東北建設 

工事(業務)名 本庁地区低平地整備工事 

変 

更 

前 

  ①原(当初)請負契約の内容 ②現請負契約の内容 

請負代金額 39,009,600  円     円   

契約締結年月日      平成 27 年 5 月 7 日     平成  年  月  日       

工期      平成 27 年 5 月 7 日 から 
 

平成  年  月  日 から 

（履行期間）   平成 27 年 10 月 30 日 まで   平成  年  月  日 まで 

変 

更 

後 

変更後請負代金額 30,610,440 円   減 額 8,399,160 円   

変更契約締結年月日 平成 27 年 10 月 28 日 
  

  
                

工期（履行期間） 平成 27 年 5 月 7 日 から 平成 27 年 11 月 30 日 まで 

変 更 内 容 

1、本工事において、ｺﾝｸﾘｰﾄ殻処分方法【中間処理施設にｺﾝｸﾘｰﾄ穀運搬をする方

法から工事現場に自走式破砕機を導入し、再利用を考慮した骨材再生工による

ｺﾝｸﾘｰﾄ穀処分に変更】の変更により穀運搬距離が短くなったため減工する。 

2、上記 のｺﾝｸﾘｰﾄ穀処分場及び再生骨材置場の場所を確保するため流用土盛土

(1,330m3)を増工したい、又地元住民の漁業活動に伴い、補助金活用による加工

施設の建設(個人事業)計画があり事業期間の制約があることから、用地嵩上げ

を先行する必要がある為、 流用土盛土工(879m3)を増工する。   

3、 浄化槽の有無の確認の結果 22 箇所から 1 箇所に減工したい、又、他の工事

についても別紙、設計変更対照表のとおり変更する。    

4、瓦礫及び上水道等の撤去範囲について、地元住民及び関係機関との調整に期

間を要したため、現行工期である平成 27 年 10 月 30 日から平成 27 年 11 月 30

日まで延伸し、変更する。      

 


